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سیداحمد موسوی     در دنیای امــروز، فضای تهدیدات 
سایبری به‌طور فزاینده‌ای تبدیل به یکی از ارکــان مهم در 
حاکمیت کشورها و امنیت ملی شده اســت. در حالی که 
بسیاری از کشورها به‌ویژه قدرت‌های بزرگ به‌طور سنتی بر 
ابعاد فنی و نظامی امنیت تمرکز دارنــد، امــروزه کشورهای 
کوچک و قــدرت‌هــای میانه نیز در تــاش هستند از این 
تهدیدات در عرصه سایبر مصون بمانند. در ایــن میان، 
دیپلماسی سایبری به‌عنوان یک ابزار راهبردی برای محافظت 
از حاکمیت، اقتصاد و ثبات سیاسی کشورهای کوچک و 

میانه در مقابل فشارهای سایبری ضروری می‌نماید.

دیپلماسی سایبری؛ ضرورت یا انتخاب؟■
دیپلماسی سایبری دیگر صــرفــاً یــک مسیر تخصصی 
برای قدرت‌های بزرگ نیست، بلکه تبدیل به یک ضرورت 
راهبردی برای قدرت‌های میانه و کشورهای کوچک شده 
است. این کشورها باید در شرایط فشار دائمی سایبری، 
از حاکمیت و ثبات خود حفاظت کنند و برای این منظور، 
دیپلماسی سایبری به‌عنوان ابـــزاری بــرای مدیریت این 
تهدیدات ضروری است. در گذشته، بسیاری از دولت‌ها 
حوادث سایبری را فقط اختلالات فنی می‌دانستند که باید 
توسط بخش‌های فناوری اطلاعات یا نهادهای اطلاعاتی 
مدیریت می‌شد، اما این دیدگاه به‌طور جدی تغییر کرده 
ــروز، تــهــدیــدات ســایــبــری بــه‌صــورت مستمر و  ــ اســـت. ام
هماهنگ از ســوی بازیگران دولتی یا همسو با دولت‌ها 
ایجاد می‌شود. این تهدیدات به‌طور مستقیم به داده‌ها، 
زنجیره‌های تأمین، زیــرســاخــت‌هــای مــالــی، شبکه‌های 
مخابراتی و اعتماد عمومی حمله می‌کنند و هدف آن‌ها 
همواره تخریب فوری نیست، بلکه اعمال فشار، ایجاد نفوذ 

و ارسال پیام‌های راهبردی است.
این تهدیدات سایبری به‌ویژه بــرای کشورهای کوچک و 
قدرت‌های میانه که به‌طور عمده به تجارت آزاد، خدمات 
دیجیتال و فناوری‌های خارجی وابسته هستند، خطرات 
بزرگی به همراه دارند. این وابستگی متقابل به‌شدت این 
کشورها را در برابر تهدیدات سایبری آسیب‌پذیر می‌کند. 
یک حمله سایبری هماهنگ می‌تواند بدون شلیک حتی 
یک گلوله، سیستم‌های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی 
را مختل کــرده و هزینه حکمرانی را به‌طور چشمگیری 

افزایش دهد.

دیپلماسی سایبری به‌عنوان یک ابزار راهبردی■
دیپلماسی سایبری ابزار مؤثری است که به دولت‌ها امکان 
می‌دهد تهدیدات سایبری را به فرصت‌های راهبردی تبدیل 
کنند. دیپلماسی سایبری درواقــع ابــزار حکمرانی است که 
ریسک‌های سایبری را به اقدامات راهبردی در سطح نهادها 
و مرزها تبدیل می‌کند و به دولت‌ها این امکان را می‌دهد تا 
حداقل 6 کار اساسی را انجام دهند که دفاع فنی به‌تنهایی قادر 

به انجام آن‌ها نیست.
نخستین مزیت دیپلماسی سایبری، ایجاد اهرم ائتلافی است. 
یک کشور کوچک به‌تنهایی نمی‌تواند فشار زیادی بر دشمنان 
خود وارد کند، اما با همکاری با بلوک‌های منطقه‌ای، مجامع 
چندجانبه و شرکای هم‌فکر می‌تواند هنجارها را شکل دهد، 
هزینه رفتارهای مخرب را افزایش داده و گزینه‌های پاسخ جمعی 
ایجاد کند. این ائتلاف‌ها می‌توانند تأثیر زیادی بر شکل‌دهی به 

سیاست‌های جهانی داشته باشند.
دومین مزیت، تبدیل نسبت دادن فنی به پیامد واقعی است. 
در دنیای سایبری، نسبت دادن فنی به‌تنهایی کافی نیست، 
دولت‌ها باید آن را به اقدامات دیپلماتیک و حقوقی تبدیل 

کنند. با هماهنگی دیپلماتیک، حملات سایبری می‌تواند 
به بیانیه‌های مشترک، تحریم‌ها، محدودیت‌های سفر و  
مجازات‌های اعتباری منجر شود که فشار واقعی بر طرف 

مقابل وارد کند.
سومین مزیت، کاهش خطر تشدید تنش‌ها از طریق ایجاد 
کــانــال‌هــای ارتباطی در بــحــران اســت. در دوران تنش‌های 
ژئوپلیتیکی، ابهام و سوءمحاسبه می‌تواند بــه‌انــدازه نیت 
خصمانه خطرناک باشد. دیپلماسی سایبری می‌تواند به ایجاد 
پروتکل‌های ارتباطی و اعتمادسازی کمک کند که احتمال 

تشدید ناخواسته را کاهش می‌دهد.

درس‌های عملی از کشورهای پیشرو در دیپلماسی سایبری■
کشورهایی که دیپلماسی سایبری را به‌طور مؤثر نهادینه 
کرده‌اند، تجربیات قابل توجهی دارند که می‌توانند الگویی برای 
دیگر کشورها باشند. استونی یکی از نمونه‌های برجسته است. 
این کشور یک واحد تخصصی دیپلماسی سایبری ایجاد کرده 
و آن را به‌طور کامل در استراتژی سیاست خارجی خود گنجانده 
است. نتیجه این کار تنها افزایش دیده‌شدن استونی در محافل 

بین‌المللی نبوده، بلکه این کشور در گفت‌وگوهای هنجارسازی و 
مباحث حقوقی در حوزه سایبر تأثیرگذار شده است. در واقع، 
استونی با نهادینه کردن دیپلماسی سایبری، نفوذی بیشتر از 

آنچه اندازه‌اش ایجاب می‌کرد، پیدا کرده است.
استرالیا نیز از کشورهای موفق در این زمینه است. استرالیا 
رهبری دیپلماسی سایبری را در سطح سفیر رسمی قرار داد 
و تعاملات خارجی را به اولویت‌های داخلی و مشارکت‌های 
ــه تقویت  مــنــطــقــه‌ای متصل کـــرد. ایـــن رویـــکـــرد منجر ب
ظرفیت‌سازی و کنش جمعی معتبرتر با کشورهای هم‌فکر 

شد.

ضرورت تدوین دکترین ملی دیپلماسی سایبری ■
کشورهای کوچک و میانه که به دنبال تقویت دیپلماسی 
سایبری هستند، باید ابتدا یک واحد دائمی دیپلماسی سایبری 
با اختیارات واقعی ایجاد کنند. این واحد باید دارای سازوکارهای 
هماهنگی مستقیم با نهادهای کلیدی نظیر شوراهای امنیت 
ملی، تنظیم‌گران مخابرات، وزارتخانه‌های دادگستری و نهادهای 
مسئول زیرساخت‌های حیاتی باشد. همچنین باید از ایجاد 
دفاتر نمادین که هیچ ارتباط عملیاتی با تصمیم‌گیری‌ها ندارند، 

پرهیز کرد.
تدوین دکترین ملی دیپلماسی سایبری نیز از جمله گام‌های 
اساسی است. این دکترین باید مشخص کند کشور چه مواردی 
را می‌خواهد حفاظت کند، چگونه رفتارها را در سطح بین‌المللی 
تعیین می‌کند و در چه مواقعی باید به‌تنهایی و در چه مواقعی 

باید در قالب ائتلاف عمل کند.
در نهایت، ایجاد هماهنگی میان دولت و بخش خصوصی نیز 
از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. بسیاری از زیرساخت‌های 
دیجیتال حیاتی در کشورهای مختلف توسط بخش خصوصی 
اداره می‌شود و بــدون هماهنگی با ایــن بخش، دیپلماسی 

سایبری به‌طور کامل نخواهد بود.
ــزار لوکس بــرای کشورهای  دیپلماسی سایبری دیگر یک اب
پیشرفته نیست، بلکه ابزاری ضروری برای کشورهای کوچک 
و قدرت‌های میانه است که می‌خواهند حاکمیت و استقلال 
راهبردی خود را در دنیای دیجیتال امروز حفظ کنند. کشورهای 
کوچک باید دیپلماسی سایبری را به‌عنوان یک جزء کلیدی 
از زیرساخت‌های امنیتی خود در نظر بگیرند و برای ایجاد 
ظرفیت‌های لازم، ابتدا گام‌هایی اساسی در طراحی نهادی، 
تدوین دکترین ملی و تقویت همکاری‌های بین‌المللی بردارند.

چرا دیپلماسی سایبری باید در کانون امنیت ملی قرار گیرد؟
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 نظرسنجی مؤسسه یوگو در ۶ کشور اروپای غربی 
نشان می‌دهد

 افزایش بی‌اعتمادی افکار عمومی 
به آمریکا

امیر حسنی مقیمی    نتایج تازه‌ترین نظرسنجی‌های یوروترک 
)YouGov EuroTrack( که اواسط ژانویه ۲۰۲۶ در 6 کشور مهم 
اروپایی شامل بریتانیا، دانمارک، فرانسه، آلمان، ایتالیا و اسپانیا انجام 
شده، نشان می‌دهد اعتماد افکار عمومی به ایالات متحده آمریکا 
به پایین‌ترین سطح ثبت‌شده در دهه اخیر رسیده و بی‌اعتمادی به 
نقش واشنگتن در سیاست بین‌الملل بیش از همیشه موج می‌زند.
بر اســاس ایــن نظرسنجی، در دانــمــارک که بیشترین کاهش 
اعتماد را تجربه کرده‌، حدود ۸۴درصد از پاسخ‌دهندگان دیدگاه 
منفی به آمریکا دارند، رقمی که نسبت به نظرسنجی قبلی در 
نوامبر ۲۰۲۵ بیش از ۱۴ واحد درصد افزایش یافته است. این 
کشور همچنین کمترین میزان افرادی را دارد که ایالات متحده 
را به عنوان دوســت یا متحد تلقی می‌کنند؛ فقط ۲۶درصــد 
دانمارکی‌ها آمریکا را متحد می‌دانند که کاهش چشمگیری 

نسبت به ۸۰درصد در سال ۲۰۲۳ است. 
در فرانسه و آلمان نیز روند منفی به وضوح قابل مشاهده است. 
فقط حدود ۵۳ درصد از فرانسوی‌ها و ۴۱ درصد از آلمانی‌ها همچنان 
آمریکا را دوست یا متحد تلقی می‌کنند، در حالی که بخش اعظم 
جمعیت ایــن کشورها نظرات منفی دربــاره ایــالات متحده ابــراز 
داشته‌اند. در بریتانیا، حدود ۴۶ درصد و در اسپانیا ۳۹درصد از 
پاسخ‌دهندگان دیدگاهی مثبت نسبت به آمریکا دارند. ایتالیا با 
حدود ۵۲ درصد در میان این گروه از کشورها همچنان بیشترین 
میزان دیدگاه مثبت را از آنِ خود کــرده، هر چند این نسبت نیز 

نشان‌دهنده برابری یا کاهش چشمگیر در اعتماد عمومی است.
نکته مهم دیگر این است افکار عمومی تنها نسبت به خود آمریکا 
منفی نیست، بلکه درباره نقش واشنگتن در اتحادهای نظامی و 
روابط راهبردی نیز دچار تردید شده‌است. اکثریت پاسخ‌دهندگان در 
این کشورها معتقدند اتحادیه اروپا باید در حوزه‌های سیاسی، نظامی 
و حتی امنیتی فاصله بیشتری با آمریکا بگیرد تا بتواند استقلال 

راهبردی خود را آزادانه‌تر دنبال کند.
ایــن تغییرات در دیدگاه‌ها همزمان با تنش‌های اخیر میان 
اتحادیه اروپـــا و آمریکا رخ داده، از جمله اختلافات بــر سر 
تعرفه‌های تجاری، موضوعات امنیتی و به‌ویژه تنش‌های مرتبط 
با گرینلند که به بحث‌های داغی در مطبوعات اروپایی تبدیل 
شده است. تحلیلگران معتقدند این مسئله نه تنها احساسات 
عمومی را نسبت به واشنگتن تشدید کرده، بلکه می‌تواند در 
بلندمدت بر تصمیم‌گیری‌های سیاسی اتحادیه اروپا در قبال 

آمریکا تأثیرگذار باشد. 
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مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد 
از بهره برداری دو طرح بزرگ آبی و همچنین 
آغاز عملیات دو طرح دیگر آبی در ایام الله 

دهه مبارک فجر خبر داد.
جواد محجوبی، مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
یزد با اعلام این خبر گفت: در ایام الله دهه فجر، 
دو طرح شامل نیروگاه برقابی خلیل آباد و مخزن 
۲۰ هزار مترمکعبی تصفیه خانه یزد به بهره برداری 

می رسد.
وی به نیروگاه برقابی مخزن خلیل آباد اردکان اشاره کرد و افزود: در یک اقدام مهم و 
مؤثر در حوزه انرژی های تجدیدپذیر، نیروگاه برقابی با سرمایه گذاری بخش خصوصی 

در مخزن خلیل آباد اردکان احداث شده است.
محجوبی با بیان اینکه مبلغ سرمایه گذاری این پروژه یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال 
است، افزود: این نیروگاه دارای ظرفیت توربین ۱.۷ مگاوات با ظرفیت دبی عبوری ۲.۸ 
مترمکعب بر ثانیه است که انرژی تولیدی متوسط سالانه آن به ۱۱.۳ گیگاوات ساعت 

می رسد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای یزد با اشاره به اینکه این پروژه در زمینی به مساحت 
دو هزار مترمربع اجرا شده است، اظهار کرد: هدف اصلی از اجرای این پروژه، تولید برق 
پایدار، کمک به کاهش ناترازی برق در کشور، کاهش وابستگی به منابع غیرتجدیدپذیر 

و کمک به محیط زیست است.
وی همچنین به پروژه مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی تصفیه خانه یزد اشاره کرد و گفت: 
این پروژه که از سال ۱۴۰۰ آغاز شده بود، پس از چهار سال در دهه فجر امسال افتتاح 

می شود.
رئیس هیئت مدیره شرکت آب منطقه ای یزد به حجم عملیات اجرایی این پروژه اشاره 
کرد و افزود: عملیات عمرانی این پروژه شامل ۹۸ هزار و ۲۰۰ مترمکعب خاک برداری، 
۱۰ هزار و ۹۰۰ مترمکعب بتن ریزی، یک هزار و ۳۳۰ تن آرماتوربندی و ۲۴ هزار و 

۸۰۰ مترمربع قالب بندی است.
هدف از ساخت این مخزن را پایداری آب خط انتقال در برابر قطعی های احتمالی برق 
و همچنین افزایش حجم ذخیره آب در ابتدای مسیر، جهت متعادل سازی تأمین آب 

خط انتقال دانست.
مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد همچنین از آغاز عملیات اجرایی پروژه خط 
انتقال زین آباد تا سفیدکوه و مرمت و بهسازی بند شماره دو تغذیه مصنوعی شهرستان 

مروست همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر خبر داد.
جواد محجوبی با اعلام این خبر گفت: عملیات اجرایی پروژه خط انتقال آب از مخزن 
زین آباد تا مخزن سفیدکوه و ساخت دو باب ایستگاه پمپاژ در سایت  زین آباد و سفیدکوه 

به همراه مخازن ضربه گیر، در دهه فجر آغاز خواهد شد.
وی افزود: این خط انتقال به طول ۶ کیلومتر اجرا می شود و لوله های مورد استفاده از 

جنس چدن داکتیل با سایزهای ۷۰۰ و ۵۰۰ میلی متر است.
محجوبی با اشاره به زمان بندی اجرای این پروژه تصریح کرد: عملیات اجرایی این طرح 
در مهرماه سال آینده به پایان خواهد رسید و اعتبار اجرای آن بالغ بر ۱۶۰۰ میلیارد 

ریال است.
رئیس هیئت مدیره شرکت آب منطقه ای یزد گفت: هدف از اجرای این طرح، تأمین و 

افزایش ظرفیت انتقال آب پایدار به شهرستان تفت است.
وی همچنین در ادامه به پروژه دوم اشاره کرد و عنوان کرد: عملیات اجرایی مرمت و 
بهسازی بند شماره ۲ تغذیه مصنوعی شهرستان مروست نیز به عنوان پروژه دیگر در 

دهه فجر انقلاب آغاز می شود.
محجوبی با تشریح احجام عملیاتی این پروژه افزود: این طرح شامل ۴۸ هزار مترمکعب 
خاک برداری، ۵۱ هزار مترمکعب خاک ریزی و ۳۵ هزار مترمکعب خشکه چینی است.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: هزینه اجرای این پروژه هزار میلیارد ریال برآورد 
شده است.

 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای یزد در پایان، هدف از اجرای این پروژه را بهبود عملکرد 
بند شهرستان مروست در تغذیه مصنوعی سفره های آب زیرزمینی، کنترل سیلاب و 

کاهش خسارات ناشی از آن دانست.

دردهه فجر انقلاب اسلامی:

 آغاز عملیات اجرایی دو طرح آبی و بهره برداری
 از دو طرح آبی دیگر در استان یزد
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 کارفرما : دهیاری روستای طاووسیه
 محل تامین اعتبار پروژه : از محل اعتبارات دهیاری و ردیف بودجه سال 

1404 آیین نامه مالی دهیاری ها است .
موضوع مناقصه: عبارت است از اجرای پروژه  انجام خدمات ترمیم نوار 

حفاری بلوار اصلی روستای طاووسیه برابر اسناد وجزئیات پیوست
1 ( محل اجرای کار :  بلوار اصلی روستای طاووسیه برابر اسناد  پیوست می باشد .
2 ( مدت اجرای کار : 4 ماه شمسی  از تاریخ تحویل زمین و عقد قرارداد .
3 ( دستگاه نظارت : دستگاه نظارت کمیسیون تحویل دهیاری و دفتر 
کنترل  و  کار  اجرای  بر چگونگی  که  باشد  فرمانداری چهارباغ می  فنی 

تایید  به  نسبت  و  دارند  نظارت  مستمر  قرارداد  مدت  طول  در  کیفیت 
صورت وضیعت و صورت جلسه انجام کار پیمانکار اقدام می نماید .

4(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه و مدت اعتبار : 
بایست  می  که  باشد  می  ذیل  به شرح جدول  مناقصه  در  مبلغ شرکت 
روستای  دهیاری  بنام  درمناقصه  شرکت  بانکی  نامه  ضمانت  صورت  به 
طاووسیه ) قبل از بازگشایی تحویل دهیاری ورسید دریافت نمایند(  و 
یا به صورت نقدی  به حساب جاری نزد 0107522251007 و شماره شبا  

IR410170000000107522251007 واریز نمایند .

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد ) ریال (عنوان پروژهمحل اجراردیف

انجام عملیات بهسازی معابر روستای طاووسیه)جدولگذاری، روستای طاووسیه1
120/069/014/5166/003/450/725برداشت، بسترسازی و زیرسازی(

مدت اعتبار تضمین های فوق باید حداقل 3 ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهاد 
بوده و برای 3 ماه دیگرنیز قابل تمدید باشد

5( آخرین مهلت تحویل و تسلیم پیشنهادها و تاریخ بازگشایی پاکات  و قرائت 
پیشنهادات :

5-1 ( اولین نوبت  آگهی روز سه شنبه 1404/11/14 و نوبت دوم روز سه شنبه 
1404/11/21  می باشد .

5-2( مهلت دریافت اسناد مناقصه تا روز پنجشنبه مورخ   11/23/ 1404 می باشد. 
5-3( مهلت ارسال و بارگذاری اطلاعات تا روز یکشنبه مورخ   12/03/ 1404 می باشد. 
ایران ستاد  سامانه  از  پیشنهادات  قرائت  و  پاکات  بازگشایی  زمان   )  4-5

ساعت 09:00 صبح  روز دوشنبه مورخ 1404/12/04 می باشد .

6(کدپستی، کداقتصادی، شناسه ملی،شماره شبا و شناسه پرداخت این دهیاری 
به شرح ذیل است: 

کدپستی =  3364156168
کد اقتصادی = 411396473569

شناسه ملی =  14004995031
 IR410170000000107522251007  =  شماره شبا شناسه پرداخت

سنقرآباد- دهستان  چهارباغ-   شهرستان  البرز-  استان   : دهیاری  آدرس 
روستای طاووسیه   تلفن تماس:  026-44383220

دهیاری روستای طاووسیه

)آگهی روزنامه( )شماره فراخوان: 2004090094000009  (
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 کارفرما : دهیاری روستای طاووسیه
 محل تامین اعتبار پروژه : از محل اعتبارات دهیاری و ردیف بودجه سال 

1404 آیین نامه مالی دهیاری ها است .
موضوع مناقصه: عبارت است از اجرای پروژه  انجام خدمات ترمیم نوار 

حفاری معابر روستای طاووسیه برابر اسناد وجزئیات پیوست
1 ( محل اجرای کار :  معابر روستای طاووسیه برابر اسناد  پیوست می باشد .
2 ( مدت اجرای کار : 3 ماه شمسی  از تاریخ تحویل زمین و عقد قرارداد .
3 ( دستگاه نظارت : دستگاه نظارت کمیسیون تحویل دهیاری و دفتر 
کنترل  و  کار  اجرای  بر چگونگی  که  باشد  فرمانداری چهارباغ می  فنی 

تایید  به  نسبت  و  دارند  نظارت  مستمر  قرارداد  مدت  طول  در  کیفیت 
صورت وضیت و صورت جلسه انجام کار پیمانکار اقدام می نماید .

4(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه و مدت اعتبار :
بایست   باشد که می   مبلغ شرکت در مناقصه به شرح جدول ذیل می 
روستای  دهیاری  بنام  درمناقصه  شرکت  بانکی  نامه  ضمانت  صورت  به 
طاووسیه ) قبل از بازگشایی تحویل دهیاری ورسید دریافت نمایند(  و 
یا به صورت نقدی  به حساب جاری نزد 0107522251007 و شماره شبا  

IR410170000000107522251007 واریز نمایند .

مبلغ تضمین ریال(مبلغ برآورد ) ریال (عنوان پروژهمحل اجراردیف

تهیه مصالح و انجام خدمات ترمیم نوار حفاری معابر روستای روستای طاووسیه1
48/941/143/0562/447/057/152طاووسیه

مدت اعتبار تضمین های فوق باید حداقل 3 ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهاد 
بوده و برای 3 ماه دیگرنیز قابل تمدید باشد

5( آخرین مهلت تحویل و تسلیم پیشنهادها و تاریخ بازگشایی پاکات  و قرائت 
پیشنهادات :

1-5( اولین نوبت  آگهی روز سه شنبه 1404/11/14 و نوبت دوم روز سه شنبه 
1404/11/21  می باشد .

2-5( مهلت دریافت اسناد مناقصه تا روز پنجشنبه مورخ   11/23/ 1404 می باشد. 
3-5( مهلت ارسال و بارگذاری اطلاعات تا روز دوشنبه مورخ   12/04/ 1404 می باشد. 
4-5( زمان بازگشایی پاکات و قرائت پیشنهادات از سامانه ستاد ایران ساعت 

09:00 صبح  روز سه شنبه مورخ 1404/12/05 می باشد .

6(کدپستی، کداقتصادی، شناسه ملی،شماره شبا و شناسه پرداخت این دهیاری 
به شرح ذیل است: 

کدپستی =  3364156168
کد اقتصادی = 411396473569

شناسه ملی =  14004995031
 IR410170000000107522251007  =  شماره شبا شناسه پرداخت

آدرس دهیاری: استان البرز- شهرستان چهارباغ- دهستان سنقرآباد-روستای 
طاووسیه- تلفن تماس:  026-44383220

دهیاری روستای طاووسیه

)آگهی روزنامه( )شماره فراخوان: 2004090094000010 (
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